
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ими? 2013 г. №

О внесении изменений в приложение к постановлению главы администрации 
города Рязани от 12.03.2009 № 1562 «Об утверждении состава штаба 

Рязанской городской народной дружины»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Рязани и в целях 

улучшения организации деятельности штаба Рязанской городской народной дружины, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению главы администрации города Рязани от 

12.03.2009 № 1562 «Об утверждении состава штаба Рязанской городской народной 

дружины» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 17.04.2009 № 2648, 

от 25.01.2011 № 294, от 25.01.2012 № 125, от 27.03.2012 № 1721, от 31.05.2012 № 2876, 

от 18.09.2012 № 4851, от 18.02.2013 № 506) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава штаба Рязанской городской народной дружины 

Кондрашова В. А.

1.2. Ввести в состав штаба Рязанской городской народной дружины:

- Матвеенко В.Г. -  начальника территориального управления - префекта Октябрьского 

района и назначить его заместителем начальника штаба Рязанской городской народной 

дружины;

- Дикусара Д.А. - помощника по безопасности проректора по административно- 

хозяйственной работе ФГБОУ ВПО «Рязанский государственный агротехнологический 

университет имени П.А. Костычева»;

- Чичерюкину Н.С. - юрисконсульта МУП города Рязани «Рязанская автоколонна

1310»;

- Агафонова А.В. - руководителя группы отдела технической и экологической 

безопасности ОАО «Государственный Рязанский приборный завод».



2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя 

главы администрации - руководителя аппарата Демко Н.М.

Глава администрации


